






İl:…………………………………………

İlkokul:…………….

Ortaokul:……………

2.

3.

4.

5.

1.

Tarih 

(Başlangıç- bitiş süresi):

Yürütme düzeyi:

(İl/ilçe düzeyinde)

Yürütücü Birim 

(İl/ilçe Komisyonu 

vs.)

Çalışmaya katılan 

öğrenci sayısı:

 İlkokul ve ortaokul ayrı 

olarak yazılacak)

………………………………. ………………………………. ………………………………. ……………………………….………………………………. …………………

Yan Çıktılar: 

( Kütüphaneler kurulacak, kültürel ve 

eğitici faaliyetler düzenlenecek, kitap 

fuarları vs.)

……………………………….

Faaliyet 

(Kampanya/Proje/Etkinlik 

vs.) adı:

Faaliyet 

(Kampanya/Proje/Etkinlik vs. 

temel hedefleri:

Paydaşlar:


